



Facture FA2023-000005

Date facturation : 30/08/2023

Date échéance : 31/08/2023

Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE

Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Dressing stratifié 2P FR (110x250x60)	19%	1 317,227	1	1 317,227
Dressing stratifié 2P FR (110x250x50)	19%	1 247,899	1	1 247,899
Dressing stratifié 2P FR (160x250x60)	19%	1 633,866	1	1 633,866
Dressing stratifié 2P FR (210x250x60)	19%	2 357,143	1	2 357,143
Dressing stratifié 2P FR (110x240x50)	19%	1 247,899	1	1 247,899
Dressing stratifié 2P FR (110x240x60)	19%	1 317,227	1	1 317,227
Dressing stratifié 2P FR (160x250x60)	19%	1 663,866	1	1 663,866
Bureau double (260x75x74) - stratifié effet bois - socle métallique espace collaboratif	19%	1 941,176	10	19 411,760
Séparation stratifié effet bois avec bac à fleurs espace collaboratif (365x24x265)	19%	3 882,353	2	7 764,706
Habillage murale en strié effet bois salle de réunion (170x260x2)	19%	1 941,176	1	1 941,176
Elément de rangement stratifié (130x40x81)	19%	623,950	1	623,950
Etagère stratifiée effet bois avec fixation invisible (130x25x4)	19%	138,655	2	277,310
Bureau commerciaux + éléments de rangement stratifié (360x75x74)	19%	2 218,487	3	6 655,461
Bureau de direction stratifié effet bois + Socle métallique + retour (200x90)	19%	2 149,160	6	12 894,960
Comptoir d'accueil stratifié avec bloc tiroir intégré (270x115x110)	19%	5 060,924	2	10 121,848
Elément de rangement stratifié (180x45x80)	19%	1 109,244	1	1 109,244
Elément de rangement stratifié (300x60x90)	19%	1 941,176	1	1 941,176
Elément de rangement stratifié (300x45x90)	19%	1 882,353	1	1 882,353
Elément de rangement stratifié (340x45x90)	19%	2 151,261	2	4 302,522
Elément de rangement stratifié (320x45x90)	19%	2 285,713	2	4 571,426
Bibliothèque ouverte stratifié (200x35x220)	19%	1 525,210	1	1 525,210
Bibliothèque ouverte stratifié (160x35x220)	19%	1 317,227	2	2 634,454
Meuble d'entrée suspendu stratifié avec cadre métallique (90x33x220)	19%	693,277	3	2 079,831
Elément de rangement avec façade miroitée (90x40x220)	19%	1 386,555	1	1 386,555
Meuble couloir stratifié avec compartiment pour mini bar 2ème étage (134x60x210)	19%	1 525,210	1	1 525,210
Cuisine Salle de pause 2ème et 3ème étage - 1 Meuble suspendu avec compartiment micro-ondes - 2 Eléments bas				



Facture FA2023-000005

Date facturation : 30/08/2023

Date échéance : 31/08/2023

Code client : CU2308-00003

- 1 Structure suspendue avec cadre métallique - 3 colonnes dont une pour réfrigérateur - Table murale	19%	7 672,500	1	7 672,500
Méteigreur cuisine Sfax SOPAL	19%	476,536	1	476,536
Fond sous évier	19%	44,200	1	44,200
Plaque de cuisson électrique 2 feux	19%	513,500	1	513,500
Micro-ondes encastrable noir	19%	903,500	3	2 710,500
Plan de cuisine en granit noir	19%	2 698,654	1	2 698,654
Chaise Boston Mesh base noir	19%	630,000	42	26 460,000
Chaise secrétaire TIZANO + ACC NC	19%	349,446	5	1 747,230
Chaise attente Sigma	19%	142,500	16	2 280,000
Chaise architecte FRGO KID DISNEY	19%	217,500	1	217,500
Store Zebra double jeu jour et nuit avec Valence	19%	112,500	87.07	9 795,375
Placard aluminium salle informatique	19%	1 680,000	1	1 680,000
Lave mains + Evier 1 bac + siphon	19%	305,550	1	305,550
ELM-FRIG-342L-N-001 - REFRIGERATEUR COMBINE 342L NOFROST NOIR CANDY	19%	1 977,300	1	1 977,300
ELM-FRIG-100L-001 - MINI BAR 100L BLANC ACER	19%	607,100	2	1 214,200
UA50AU7000UXMV - TV SAMSUNG 50 AU7000 UHD 4K / SMART TV / WIFI	19%	1 503,177	1	1 503,177
Travaux de plomberie cuisine, matériel et main d'œuvre - Installation Evier et mitigeur - Etanchéité	19%	390,000	1	390,000
Décoration florale - Plantes artificielles - Galets blanc - Pots verts avec granulés blanc	19%	1 870,000	1	1 870,000
Store enrouleur black out	19%	609,375	1	609,375
Table salle de réunion (240x120x75)	19%	998,320	1	998,320
Table basse pieds métalliques (70x50)	19%	305,882	6	1 835,292
Table d'appoint pour test produit, Bureau Issam (140x80x75)	19%	546,218	1	546,218
Meuble salle d'eau	19%	328,353	3	985,059
Placard salle d'eau	19%	327,731	1	327,731
Miroir salle d'eau (100x80)	19%	218,487	2	436,974
Miroir salle d'eau (70x80)	19%	81,933	2	163,866
Modification bibliothèque ouverte portes serrures Chambranle Poignées Fixation murale	19%	436,943	3	1 310,829
Extension rangement frigo 2ème	19%	436,943	1	436,943
Modification bureaux collaboratif de Niche à 3 Tiroir	19%	68,068	10	680,680
installation 3 coffres forts et fixation bétonnée	19%	383,656	1	383,656

**Facture FA2023-000005**

Date facturation : 30/08/2023

Date d'échéance : 31/08/2023

Code client : CU2308-00003

Retouche peinture après travaux	19%	990,000	1	990,000
Travaux électriques pour la cuisine	19%	530,000	1	530,000
FODEC	19%	1 672,254	1	1 672,254

Conditions de règlement: A réception

Total HT	168 897,698
Total TVA 19%	32 090,562
Timbre fiscal	1,000
Total TTC	200 989,260
Payé	200 989,260
Reste à payer	0,000

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
10/07/2023	69 393,860	Chèque	29545
26/09/2023	2 009,882	Retenue à la source	
26/09/2023	129 585,518	Chèque	29937